
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávce tepelné energie e. č. 0233/2016; Č. j. KS-ČJ/63874-16/BEN uzavřené

dne 29.09. 2016 na 56 schůzi Rady města

Smluvní strany:

Město Šlapanice
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO: 002 82 651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: Komerční banka, a s., Brno -  venkov 
č. Ú. 23122641/0100
zastoupeno: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
(dále jen zákazník)

a

BONAGRO, a. s.
se sídlem Jiříkovická 340, 664 08 Blažovice 
IČ: 49976524
DIČ: CZ49976524
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1290 
zastoupená předsedou představenstva Ing Romanem Zvěřinou 
(dále jen dodavatel)

I.

1. Na 56. schůzi Rady města Šlapanice dne 29.09. 2016 byla schválena Smlouva o 
dodávce tepelné energie ev. č. 0233/2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
dodávka tepla.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 7, odstavec 7. 1 a doplnění odstavce 7.7, 
které nově zní takto:

7.1. Cena za dodávku Tepla je mezi stranami sjednána takto:

500,- Kč/GJ 

Doplňuje se odstavec 7.7.

7.7. V případě snížení Ceny náhradního zdroje tepla (plynu) pod cenu Tepla z BONAGRA 
bude postupováno ve vyúčtování a následné fakturaci následně:

- Město doloží BONAGRU fakturu dodavatele plynu do základní školy ve Šlapanicích za 
zúčtovací období s vyúčtováním ceny plynu za GJ a s výpočtem ceny tepla z plynu dle 
odečtů z měřičů tepla za zúčtovací období pro všechny Předávací stanice. Vznikne-li



porovnáním ceny dodaného tepla z BONAGRA s vypočtenou cenou tepla z plynu 
v zúčtovacím období rozdíl v neprospěch Města, má právo Město v další fakturaci 
požadovat cenovou kompenzaci ve výši tohoto cenového rozdílu.

II.

Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
a beze změny.

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotoveni.

2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami

3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a to potvrzují svým 
podpisem.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. 0233/2016, byl schválen na 
15. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 29.03. 2023.

III.

Ve Šlapanicích dne Pf:..*®” W . d n e  Z.3..


